
2024月 12月 10日 

 

当院ご利用の皆様へ 

 

当院へのお問合せ電話番号変更のご案内 

 

皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当院の管理運営にご理解を賜り誠にありがとうございます。 

 

現在、当院へのお問合せにご利用いただいております電話番号：0570-783-706（ナビ

ダイアル）は、2025年 1月 31日 17時をもちまして廃止させていただきます。 

（以降はこの番号はご利用いただけません。） 

つきましては、当院へのお問合せにご利用いただく電話番号を、下記の通りご案内申し上

げます。ご利用の皆様にはお手数をおかけいたしますが、何卒、ご理解のほどお願い申し上

げます。 

 

＜金沢文庫病院 お電話でのお問合せ先 ＞ 

📞患者様からのお問合せ 

＜代表＞ 

TEL： ０４５－７８５－33１１  

24時間受付 

📞近隣医療機関・施設様からのお問合せ 

＜医療福祉相談室/地域連携室＞ 

TEL： ０４５－２７６－５７１５ 

平日 (月)～(金) 9：00～17:00/ (土) 9：00～12:00 

📞お取引業者様からのお問合せ 

  採用に関するお問合せ 

＜総務課＞ 

TEL： ０４５－７８６－３３９４ 

平日 (月)～(金) 8：30～17:30/ (土) 8：30～12:30 

 

 

医療法人社団協友会 金沢文庫病院 

病院長 

 


